
  

ZARZĄDZENIE Nr 30/12 
STAROSTY PABIANICKIEGO 

z dnia 14 maja 2012 roku 
zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia oraz wprowadzenia zasad i trybu 
przeprowadzania ocen pracowników Starostwa Powiatowego w Pabianicach 
przygotowanego w ramach realizacji zadania „Wprowadzenie systemu oceny pracy 
urzędników” wykonywanego w ramach Akcji Przejrzysta Polska. 
 
Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 z późn. zm.), art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2008 r Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.), § 3 ust. 4 zarządzenia nr 25/05 
Starosty Pabianickiego z dnia 30 sierpnia 2005 roku w sprawie zatwierdzenia oraz wprowadzenia 
zasad i trybu przeprowadzania ocen pracowników Starostwa Powiatowego w Pabianicach 
przygotowanego w ramach realizacji zadania „Wprowadzenie systemu oceny pracy urzędników” 
wykonywanego w ramach Akcji Przejrzysta Polska, na wniosek Sekretarza Powiatu 
Pabianickiego, zarządzam co następuje: 
 
W zarządzeniu nr 25/05 Starosty Pabianickiego z dnia 30 sierpnia 2005 roku w sprawie 
zatwierdzenia oraz wprowadzenia zasad i trybu przeprowadzania ocen pracowników Starostwa 
Powiatowego w Pabianicach przygotowanego w ramach realizacji zadania „Wprowadzenie 
systemu oceny pracy urzędników” wykonywanego w ramach Akcji Przejrzysta Polska1, 
wprowadzam następującą zmianę: 
 

§ 1.1. Zatwierdzam i wprowadzam przygotowany przez Naczelnika Wydziału Geodezji i 
Kartografii „Opis stanowiska pracy” w Referacie Powiatowy Ośrodek Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej na stanowisko oznaczone symbolem GK-4 – geodeta – 1 
stanowisko. 

2. Opis stanowiska oznaczony symbolem GK-4 stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 Starosta Pabianicki 

/-/ Krzysztof Habura 

                                                 
1 Zmiany wymienionego zarządzenia zostały dokonane Zarządzeniem Starosty Pabianickiego nr 28/06 z dnia 22 czerwca 2006 r., Zarządzeniem 
Starosty Pabianickiego nr 38/06 z dnia 31 sierpnia 2006 r., Zarządzeniem Starosty Pabianickiego 50/06 z dnia 31 października 2006 r., 
Zarządzeniem Starosty Pabianickiego 6/07 z dnia 31 stycznia 2007 r., Zarządzeniem Starosty Pabianickiego 8/07 z dnia 1 lutego 2007 r., 
Zarządzeniem Starosty Pabianickiego 25/07 z dnia 13 czerwca 2007 r., Zarządzeniem Starosty Pabianickiego 35/08 z dnia 14 lipca 2008 r., 
Zarządzeniem Starosty Pabianickiego 36/08 z dnia 15 lipca 2008 r., Zarządzeniem Starosty Pabianickiego 53/08 z dnia 1 października 2008 r., 
Zarządzeniem Starosty Pabianickiego 60/08 z dnia 25 listopada 2008 r., Zarządzeniem Starosty Pabianickiego 4/09 z dnia 21 stycznia 2009 r., 
Zarządzeniem Starosty Pabianickiego 8/09 z dnia 12 lutego 2009 r., Zarządzeniem Starosty Pabianickiego 38/09 z dnia 24 lipca 2009 r., 
Zarządzeniem Starosty Pabianickiego 53/09 z dnia 4 listopada 2009 r., Zarządzeniem Starosty Pabianickiego 17/10 z dnia 14 kwietnia 2010 r., 
Zarządzeniem Starosty Pabianickiego 10/11 z dnia 15 lutego 2011 r, Zarządzeniem Starosty Pabianickiego 22/11 z dnia 28 marca 2011 r, 
Zarządzeniem Starosty Pabianickiego 25/11 z dnia 18 maja 2011 r., Zarządzeniem Starosty Pabianickiego 30/11 z dnia 1 czerwca 2011 r,, 
Zarządzeniem Starosty Pabianickiego 37/11 z dnia 29 czerwca 2011 r., Zarządzeniem Starosty Pabianickiego 43/11 z dnia 19 lipca 2011 r., 
Zarządzeniem Starosty Pabianickiego 48/11 z dnia 5 sierpnia 2011 r., Zarządzeniem Starosty Pabianickiego 51/11 z dnia 29 sierpnia 2011 r., 
Zarządzeniem Starosty Pabianickiego 54/11 z dnia 12 września 2011 r., Zarządzeniem Starosty Pabianickiego 21/12 z dnia 7 marca 2012 r., 
Zarządzeniem Starosty Pabianickiego 25/12 z dnia 27 marca 2012 r. 
 
 


